
Број:     565/о 
Датум:  12.12.2023. год. 
Л е с к о в а ц 
 
 

На основу члана 105. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.91/2019) и 
Споразума о заједничком спровођењу набавке од стране више наручиоца бр. 3036–404/2023-11 
од 24.10.2023. године, ЈП Урбанизам и изградња  Лесковац у својству наручиоца по набавци на 
коју се не примењује Закон о јавним набавкама  број НН 120-3/23, дана 12.12.2023. године 
објављује: 
  

Обавештење о додели уговора 
 

Врста наручиоца:        Јавно предузеће-локална самоуправа 
 
Јавни наручилац 
 
Подаци о наручиоцу: 
 
Наручилац:                             Град Лесковац 
Адреса:                                   Пана Ђукића бр. 9 – 11, Лесковац 
Матични број :                       06856535 
ПИБ:                                       100545518 
Телефон:                                016 215-990 
Интернет страница:            https://www.gradleskovac.org/ 
Електронска пошта:        javnanabavka@sbb.rs 
 
Подаци о наручиоцу који спроводи јавну набавку: 
 
Наручилац:                             ЈП „Урбанизам и изградња Лесковац“ 
Адреса:                                   Трг Револуције 45, Лесковац 
НТСЈ ознака:       РС224 
Матични број :                       07367422 
ПИБ:                                       100539074 
Телефон:                                 016 251-894 
Интернет страница:            www.uileskovac.rs  
Електронска пошта:       office@uileskovac.rs 
   

 
ПОДАЦИ О ПОСТУПКУ 
 
Назив набавке: Изградња водоводне мреже у улици 

Милутина Смиљковића у Лесковцу 
Рефернтни број набавке:    НН 120-3/23 
Врста предмета набавке:    радови 
Врста поступка: набавка на коју се не примењује Закон о 

јавним набавкама – основ изузећа од примене 
Закона: члан 27. став 1. тачка 1 

Главна ЦПВ ознака: 45231300 – Радови на изградњи цевовода за 
воду и канализацију 

Процењена вредност:     1.666.667,00 динара ( без ПДВ-а) 



Подељен у партије:     не 
 
Критеријум за доделу уговора:   најнижа понуђена цена 
 
Уговорена вредност:    1.381.335,60  динара (без ПДВ-а) 
 
       1.657.602,72 динара (са ПДВ-ом) 

Критеријум за доделу уговора:   најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда:    3 (три) 

Понуђена цена: - Највиша:   1.630.916,05  динара (без ПДВ-а) 

        -Најнижа:   1.381.335,60  динара (без ПДВ-) 

Понуђена цена код прихватљивих 

 понуда:          - Највиша:   1.630.916,05  динара (без ПДВ-а)         

      -Најнижа:   1.381.335,60  динара (без ПДВ-а) 

 
Део или врдност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача:    / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.11.2023. год. 

Датум закључења уговора:   05.12.2023. год. 

Број Уговора:                                                           3176/23-III-12 од 30.11.2023. године 

Основни подаци о понуђачу:                               АД „Црна Трава“  Лесковац, Пана Ђукића 18, 
16000  Лесковац 
          

Период важења уговора:  30 дана од дана увођења понуђача у посао. 

Околности које представљају основ за  
измену уговора:          Наручилац има право да, након закључења 

Уговора, без спровођења поступка јавне набавке 
измени уговор о јавној набавци у складу са 
одредбама чл. 156-161. Закона о јавним 
набавкама. Изменом уговора, по било ком од 
наведених основа, не може се мењати предмет 
јавне набавке. У случају из става 1. овог члана 
закључиће се анекс уговора. 

 
Остале информације: Уговор достављен Комисији за спровођење 

набавке дана 12.12.2023. год. 

 


